
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH 

z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Oleszno 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Oleszno (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1783) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Celem ochrony przyrody w rezerwacie przyrody jest zachowanie fragmentu rozległego 

kompleksu leśnego z przewagą bagiennych lasów olszowych o naturalnym charakterze, miejscami 

o cechach lasu pierwotnego oraz naturalnych procesów przyrodniczych.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony czynnej, ich rodzaju, zakresu i lokalizacji 

przedstawia tabela oraz mapa poglądowa stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

4) Tytuł załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony czynnej, ich rodzaju, zakresu i lokalizacji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

Aldona Sobolak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 2311


		2019-05-30T09:06:07+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




